

Sijoituslupa Valokuitunen Oy:n kaapeleille Koivulan ja Mäntylän alueelle

Päätös

 ORIMATTILAN KAUPUNKI Kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala	SIJOITUSLUPAPÄÄTÖS	Saapumispäivämäärä päivä 16.5.2024
		Päätöspäivämäärä 21.05.2024
		Viranhaltijapäätösnumero 22/2024
Hakija	Valokuitunen Oy ville.maki@valokuitunen.fi, kia.pulkki@eltelnetworks.com Ville Mäki / Valokuitunen Oy Kia Pulkki / Eltel Networks Oy (edustaa suunnittelua)	
Kohteen sijainti	Koivulan ja Mäntylän alue	
Sijoituksen tarkoitus	Datakaapelin sijoittaminen	
Lausunnot pyydetty	x Maankäyttöinsinööri x Rakennusvalvonta	x Vesilaitos x Yhdyskuntatekniikka
Lupaehdot	<p>Sijoituslupapäätös Valokuitunen Oy:n kaapeleille Koivulan ja Mäntylän alueelle. Myönnän sijoitusluvan oheisen karttaliitteen ja sijoitussopimuksen mukaisesti.</p> <p>Lupa koskee Orimattilan kaupungin omistamia maa-alueita. Kaivuulupa tulee hakea ennen työn aloittamista. Kaupunki ei myönnä päällekkäisiä kaivuulupia jos alueella on toisen johtorakentajan työt kesken ja/tai alue luovuttamatta. Kaivuutöissä tulee noudattaa Orimattilan kaupungin kaivuutyöohjetta ja siinä mainittuja asiakirjoja. Kaupungin yhdyskuntatekniikka ja Valokuitunen Oy pitävät vielä tarkentavan maastokatselmuksen ennen töiden aloittamista.</p>	
Sijoituslupa	X Pysyvä <input type="checkbox"/> Tilapäinen	
Muut mahdolliset määräykset	<p>Maankäyttöinsinööri:</p> <ol style="list-style-type: none">Kaivuissa tulee pysyä kaupungin asemakaavan mukaisilla katualueilla<ol style="list-style-type: none">Kaavan mukaisen Jymylinnantien kaivuussa pitäisi huomioida tulevan Jymylinnantien sijainti. Lähinnä ettei tee valmiiksi sellaiseen kohtaan, johon uusi Jymylinnantien tullaan tekemään.Heinämaantie on valtion tie.	

	<p>2. Tonttiliittymien osalta on hyvä suosia tunkkausmenetelmää, ettei jo asfaltoituja liittymiä rikota auki kaivamalla.</p> <p>3. Kaikki jäljet kaivuisiin liittyen on siistittävä asianmukaisesti ja huolehdittava kaivuujälkien jälkiseuranta, ettei teihin jää monttuja yms.</p> <p>Orimattilan Vesi Oy:n osalta kommentointi yleisesti, että kuitulinjaa ei saa rakentaa vesijohtolinjan päälle samansuuntaisesti. Etäisyyttä samansuuntaiseen putkilinjaan vähintään 2 m. Lisäksi kuitulinjan tonttihaarojen rakentamista vesihuollon tonttihaarojen päälle on mahdollisuuksien mukaan vältettävä. Vesihuollon tonttihaarat saattaa näkyä maastossa tonttisulkuventtiilien ja tontin tarkastuskaivojen avulla. Ohessa johtokarttaotteet suunnittelualueelta.</p> <p>Ja muutama nosto, jotka tulee huomioida suunnittelualueella: -Luhtikyläntien varressa tien pohjoispuolella puistoalueella joku keskus tms. (rastitettu neliö) näyttää osuvan juuri vesihuoltolinjalle ainakin kartan perustella. Maastossa katsottava, että ei osu putkilinjalle. -Muurintie 1 – 7 kohdalla kuitulinja menee hyvin lähellä samansuuntaisesti kuin vesihuolto. -Pajukaari 26 – 40 välillä kuitulinja menee hyvin lähellä samansuuntaisesti kuin vesihuolto.</p>
Liitteet	X Sijoituslupahakemus X Sijoituslupakartta Koivula X Sijoituslupakartta Mäntylä X Vesilaitoksen putkikartat
Allekirjoitus	Janne Komulainen Kunnallistekniikan työnjohtaja Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan kaupungin asiahallintajärjestelmässä

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan Kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan Kaupungin kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi
Faksinumero: 03-777 1439
Puhelinnumero: 03-888 111

Kirjaamon aukioloaika on ma – to klo 9-15 ja pe klo 9-14.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 21.5.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty ____ . ____ . 2024

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 21.5.2024